 Serie CQE1
PANTALLAS 4K UHD
98 pulgadas TH-98CQE1 TH-86CQE1 de 86
pulgadas
75 pulgadas TH-
75CQE1
TH-65CQE1 de 65
pulgadas
55 pulgadas TH-55CQE1
49 pulgadas TH-49CQE1
TH-43CQE1 de 43
pulgadas
Características principales
01 Alta calidad de imagen 4K Resolución real: 3840 x 2160p Sólo 98CQE1 La clase de eficiencia
energética para Europa